
SOCIETE DE TIR DE MOYENMOUTIER
CHALLENGE  MOBALPA

23 ET 24 OCTOBRE 2010 SALLE OMNISPORTS

CARABINE 10 M - POUSSINS F
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1. BURTIN Elisa   LUNEVILLE  223  (78 76 69) 
2. GASPARD Flavie LUNEVILLE  197  (74 49 74) 

CARABINE 10 M - POUSSINS G
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1. KRYZS Lucas        LUNEVILLE  258  (88 88 82) 
2. THIBAUD Gaspard    LUNEVILLE  244  (89 77 78) 
3. GRAEBLING Corentin THAON      228  (85 71 72) 
4. GERONNE Theo       THAON      224  (81 61 82) 
5. HAECKLER Lucas     NITTING    221  (75 81 65) 
6. MOULIN Mathias     THAON      216  (65 63 88) 
7. VUILLAUME Valentin LUNEVILLE  177  (65 52 60) 

CARABINE 10 M - BENJAMINS F
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1. CREUSAT Laura     REMIREMONT   255  (81 88 86) 
2. MOMBERT Claire    NITTING      241  (87 73 81) 
3. KARCHER Victorine SAINT-DIE    218  (66 81 71) 
4. RENARD Aline      NEUFCHATEAU  215  (76 66 73) 
5. DERVIN Marine     NEUFCHATEAU  212  (83 63 66) 

CARABINE 10 M - BENJAMINS G
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1. CLEMENT Didier        NEUFCHATEAU  232  (69 80 8 3) 
2. LEMOINE Jonathan      LUNEVILLE    221  (78 78 6 5) 
3. HAECKLER Theo         NITTING      203  (68 74 6 1) 
4. FLEURENTDIDIER Victor SAINT-DIE    197  (65 62 7 0) 

CARABINE 10 M - MINIMES G
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1. VALROF Johan   NEUFCHATEAU            321  (78 8 7 79 77) 
2. MULLER Florian SAINT NICOLAS DE PORT  319  (84 8 3 74 78) 

CARABINE 10 M - CADETS F
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1. LAGARDE Pauline  VINCEY        371  (93 92 93 93 ) 
2. RENARD Pauline   NEUFCHATEAU   368  (94 95 90 89 ) 
3. SOULLIER Ophelie NITTING       365  (94 91 84 96 ) 
4. CHAMBRY Justine  MOYENMOUTIER  359  (89 86 89 95 ) 
5. SACHOT Elise     ETIVAL        358  (91 91 87 89 ) 
6. BESSON Diane     MOYENMOUTIER  253  (68 65 54 66 ) 

CARABINE 10 M - CADETS G
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1. JUNG Bastien      NITTING      552  (90 91 92 93  92 94) 
2. LESAGE ANTOINE    NEUFCHATEAU  537  (91 90 88 86  95 87) 
3. STROBBE Gwenael   REMIREMONT   524  (86 84 87 91  89 87) 
4. TOUSSAINT Fabien  VINCEY       492  (84 79 85 77  79 88) 
5. GEHIN Maxine      LA BRESSE    450  (80 72 76 77  75 70) 
6. RICHARD Killian   LA BRESSE    423  (67 76 67 74  68 71) 
7. GUILLET Guillaune SAINT-DIE    334  (53 51 67 63  38 62) 

CARABINE 10 M - JUNIORS F
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1. HILBERT Floriane     DOMSBALE        389  (97 97  97 98) 
2. DUVAL Aurelie        THAON           388  (94 97  99 98) 
3. BURGER Angelique     VINCEY          375  (92 95  93 95) 
4. REUX Anne-Laure      NEUVES-MAISONS  365  (91 93  91 90) 
5. HEGUENAUER Gwenaelle MOYENMOUTIER    349  (85 87  91 86) 
6. COLLOT Florence      NITTING         346  (86 88  85 87) 

CARABINE 10 M - JUNIORS G
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1. SROKA Remy    WISCHES  572  (96 94 97 96 96 93) 
2. LENTES Thomas NITTING  526  (88 83 85 90 93 87) 



CARABINE 10 M - DAMES I
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 1. GRANDEMANGE Maryline LA BRESSE             392  (98 97 99 98) 
 2. TOUSSAINT Sabrina    VINCEY                389  (96 99 98 96) 
 3. SCHAMMEL Nathalie    AVENIR DE SURVILIERS  384  (96 99 96 93) 
 4. MULLER Catherine     THAON                 380  (96 94 93 97) 
 5. MOELO Maeva          NITTING               379  (95 96 93 95) 
 6. NAVILIAT Sandrine    THAON                 366  (90 93 91 92) 
 7. COLIN Valérie        NEUFCHATEAU           361  (92 89 86 94) 
 8. CEVALTE Emilie       NEUFCHATEAU           352  (86 90 88 88) 
 9. SOULLIER Valerie     NITTING               348  (88 91 90 79) 
10. VERGERON Joelle      THAON                 342  (81 89 85 87) 
11. TISSERANT Jennifer   LA BRESSE             322  (79 80 84 79) 

CARABINE 10 M - DAMES II
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1. MULLER Anne          SAINT NICOLAS DE PORT  366  (90 88 91 97) 
2. LEMBERGER Martine    NEUVES-MAISONS         355  (90 83 91 91) 
3. DELACOURT Claudine   REMIREMONT             349  (82 92 86 89) 
4. JACQUOT Laurence     REMIREMONT             346  (88 88 86 84) 
5. MONCHABLON Françoise MOYENMOUTIER           309  (88 72 70 79) 

CARABINE 10 M - SENIORS I
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 1. GLADYSZ Aurelien    LA BRESSE              584  ( 98  97  99  95  98  97) 
 2. NICOLAS Fabrice     LA BRESSE              578  ( 91 100  98  95  99  95) 
 3. BOILEAU Jimmy       NEUVES-MAISONS         576  ( 92  96  96  96  97  99) 
 4. FAUCONNIER Geoffrey NANCY                  576  ( 95  96  97  97  94  97) 
 5. DUCELLIER Mathieu   NITTING                567  ( 93  97  95  94  95  93) 
 6. BARBIER Raphael     NANCY                  566  ( 88  96  96  90  98  98) 
 7. MOUGEL Philibert    LA BRESSE              564  ( 92  90  95  96  95  96) 
 8. FORT Pierrick       NANCY                  563  ( 93  95  95  94  91  95) 
 9. PICON Manuel        SAINT NICOLAS DE PORT  559  ( 95  96  93  90  96  89) 
10. PIERRON Nicolas     MOYENMOUTIER           558  ( 90  93  90  95  95  95) 
11. GEROME Pierrick     LA BRESSE              555  ( 92  89  94  88  98  94) 
12. CORNU Sebastien     VINCEY                 553  ( 93  94  89  92  93  92) 
13. POIROT Mathieu      NITTING                518  ( 86  89  89  85  86  83) 
14. MARCHAL Clement     VINCEY                 488  ( 79  82  80  84  80  83) 
15. DUCHENE Patrick     PLOMBIERES             479  ( 76  77  81  80  82  83) 
16. POIREL Laurent      VINCEY                 461  ( 73  77  73  76  82  80) 

CARABINE 10 M - SENIORS II
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1. NOEL Michel          LAXOU                  572  (95 96 96 95 95 95) 
2. WESPISSER Andre      SIERENTZ               563  (92 90 92 98 95 96) 
3. MULLER Philippe      SAINT NICOLAS DE PORT  563  (93 91 96 94 94 95) 
4. DEMANGEON Gervais    SAINT-DIE              558  (96 89 97 96 91 89) 
5. DEMESSE Jean-Jacques NITTING                502  (78 82 87 83 86 86) 
6. JUNG Martial         NITTING                497  (81 86 79 86 87 78) 
7. TISSERANT Jean Marc  LA BRESSE              490  (74 80 82 85 89 80) 

CARABINE 10 M - SENIORS III
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1. MENGUAL Bernard     THAON        489  (82 85 79 76 87 80) 
2. DOYEN Edgar         NITTING      482  (76 80 77 86 78 85) 
3. THOMASETTE Daniel   THAON        479  (81 82 79 78 72 87) 
4. JACQUOT Claude      FRAIZE       473  (74 80 79 83 78 79) 
5. BENOIT Jean Charles FRAIZE       428  (72 77 77 60 70 72) 
6. PILL George         NEUFCHATEAU  361  (59 62 53 66 55 66) 

CARABINE 10 M - DAMES III
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1. DOYEN Bernadette NITTING  302  (78 73 81 70) 

EQUIPE CARABINE 10 M - SENIORS
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1. LA BRESSE             1726  GLADYSZ Aurelien     584
                               NICOLAS Fabrice      578
                               MOUGEL Philibert     564

2. NANCY                 1705  FAUCONNIER Geoffrey  576
                               BARBIER Raphael      566
                               FORT Pierrick        563
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SENIORS  (Suite)
3. SAINT NICOLAS DE PORT 1669  MULLER Philippe      563
                               PICON Manuel         559
                               MULLER Anne          547

4. NITTING               1587  DUCELLIER Mathieu    567
                               POIROT Mathieu       518
                               DEMESSE Jean-Jacques  502

5. VINCEY                1502  CORNU Sebastien      553
                               MARCHAL Clement      488
                               POIREL Laurent       461

EQUIPE CARABINE 10 M - DAMES
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1. THAON   1088  MULLER Catherine  380
                 NAVILIAT Sandrine 366
                 VERGERON Joelle   342

2. NITTING 1029  MOELO Maeva       379
                 SOULLIER Valerie  348
                 DOYEN Bernadette  302

EQUIPE CARABINE 10 M - CADETTES JUNIORS FILLES
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1. MOYENMOUTIER 961  CHAMBRY Justine      359
                     HEGUENAUER Gwenaelle 349
                     BESSON Diane         253

EQUIPE CARABINE 10 M - BENJAMINS
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1. NEUFCHATEAU 659  CLEMENT Didier 232
                    RENARD Aline   215
                    DERVIN Marine  212

EQUIPE CARABINE 10 M - POUSSINS
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1. LUNEVILLE 725  KRYZS Lucas        258
                  THIBAUD Gaspard    244
                  BURTIN Elisa       223

2. THAON     668  GRAEBLING Corentin 228
                  GERONNE Theo       224
                  MOULIN Mathias     216

PISTOLET 10 M - POUSSINS F
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1. GRAELING Solena THAON  207  (71 71 65) 

PISTOLET 10 M - POUSSINS G
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1. GEHIN Theo REMIREMONT   227  (67 80 80) 
2. COLIN Remi NEUFCHATEAU  116  (31 42 43) 

PISTOLET 10 M - BENJAMINS F
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1. BURTIN Melanie LUNEVILLE    250  (81 78 91) 
2. RENARD Aline   NEUFCHATEAU  231  (74 82 75) 

PISTOLET 10 M - BENJAMINS G
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1. STROBBE Mael    REMIREMONT  263  (82 89 92) 
2. GEHIN Joffrey   REMIREMONT  240  (87 84 69) 
3. MARIN Antonin   PLOMBIERES  201  (64 63 74) 
4. NOUGAYREDE Enzo NITTING     157  (54 57 46) 

PISTOLET 10 M - MINIMES G
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1. GUILLEMAIN Thibault REMIREMONT   315  (83 80 83 69) 
2. VALROF Johan        NEUFCHATEAU  236  (70 54 52 60) 

PISTOLET 10 M - CADETS F
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1. RENARD Pauline NEUFCHATEAU  328  (83 81 81 83) 

PISTOLET 10 M - CADETS G
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1. KLIEN Mickael LUNEVILLE  497  (78 80 87 73 92 87 ) 



PISTOLET 10 M - JUNIORS F
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1. HEGUENAUER Gwenaelle MOYENMOUTIER  186  (46 58 3 8 44) 

PISTOLET 10 M - JUNIORS G
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1. DELACOURT Thomas NANCY   553  (93 95 89 91 91 94 ) 
2. GERARDIN Romain  ETIVAL  539  (91 92 89 91 85 91 ) 

PISTOLET 10 M - DAMES I
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1. SCHAMMEL Evelyne   AVENIR DE SURVILIERS  376  (9 0 92 97 97) 
2. MONTIALOUX Emeline A T LA CLAIRE FORET   362  (8 8 93 91 90) 
3. GEHIN Lydie        REMIREMONT            349  (8 3 88 86 92) 
4. DEMANGE Isabelle   REMIREMONT            348  (8 8 88 84 88) 
5. COLIN Valérie      NEUFCHATEAU           333  (8 4 82 84 83) 

PISTOLET 10 M - DAMES II
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1. DUVAL Sylvie THAON  349  (90 80 92 87) 

PISTOLET 10 M - SENIORS I
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 1. MARIN Jerome        PLOMBIERES    564  (93 93 9 4 95 95 94) 
 2. GRIVEL Christophe   MOYENMOUTIER  559  (95 92 9 3 93 92 94) 
 3. LORAIN David        EPINAL        558  (88 95 9 4 91 95 95) 
 4. MILLOTTE Romain     REMIREMONT    545  (90 90 9 0 90 96 89) 
 5. HAGENAUER Pascal    FRAIZE        545  (92 91 9 2 90 92 88) 
 6. SCHULER Jean.benoit RAON          543  (92 90 9 0 92 88 91) 
 7. MICHEL Gregory      EPINAL        531  (84 86 9 2 90 90 89) 
 8. ROBERT Lionel       SENONES       524  (86 85 8 6 89 92 86) 
 9. GRAEBLING Thierry   THAON         513  (85 80 9 2 88 83 85) 
10. LALLEMENT Clement   THAON         491  (79 79 8 3 82 86 82) 
11. PERROT Romain       NANCY         488  (87 82 8 1 80 79 79) 
12. REMY Samuel         PLOMBIERES    487  (82 82 8 3 84 69 87) 
13. ROL Nicolas         MOYENMOUTIER  482  (80 82 8 2 73 81 84) 
14. AUBRY Cedric        PLOMBIERES    475  (76 79 8 0 85 72 83) 
    JUPPON Alexandre    EPINAL        475  (81 81 7 5 81 74 83) 
16. ALTMANN Adrien      MOYENMOUTIER  372  (54 57 5 0 64 76 71) 

PISTOLET 10 M - SENIORS II
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 1. DIDIERGEORGE Dominique FRAIZE          547  (93  90 91 91 91 91) 
 2. COLIN Michel           MOYENMOUTIER    541  (88  91 88 92 95 87) 
 3. DUCELLIER Jean-Claude  NITTING         540  (87  86 92 94 88 93) 
 4. MEUNIER Francis        VITTEL          539  (93  91 88 91 84 92) 
 5. NOEL Michel            LAXOU           530  (79  93 89 95 85 89) 
 6. SCHMITT Christian      FRAIZE          529  (90  92 88 87 88 84) 
 7. LAURENT Jean-Marie     VITTEL          528  (83  82 91 90 95 87) 
 8. GOZZI Gerard           BRIEY           522  (85  88 83 88 90 88) 
 9. AUBERT Florent         LA BRESSE       519  (87  90 88 81 83 90) 
10. KLEIN Patrick          LUNEVILLE       506  (81  84 87 81 85 88) 
11. POIROT Jean Claude     LA BRESSE       501  (91  80 81 80 84 85) 
12. TACHET Jean Michel     MOYENMOUTIER    500  (87  81 83 81 87 81) 
13. LEMBERGER Michel       NEUVES-MAISONS  486  (76  78 85 83 81 83) 
14. GLADYSZ Jean Claude    LA BRESSE       482  (74  87 83 75 83 80) 
15. LENTES Daniel          NITTING         479  (79  86 76 75 79 84) 
16. REY Raymond            MOYENMOUTIER    475  (81  77 77 77 83 80) 
17. STOBBE Didier          REMIREMONT      436  (71  72 79 71 66 77) 

PISTOLET 10 M - SENIORS III
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 1. MATHIS Serge        EPINAL        549  (90 89 9 0 92 93 95) 
 2. PIOCHE Michel       REMIREMONT    534  (89 89 8 9 85 90 92) 
 3. KIESS Dietmar       FRAIZE        530  (89 87 8 6 93 88 87) 
 4. MORA Jacques        NANCY         525  (93 89 8 7 87 86 83) 
 5. COUTANT Denis       SAINT-DIE     520  (91 88 8 3 89 84 85) 
 6. VINCENT Jean Claude MOYENMOUTIER  507  (84 70 9 2 85 84 92) 
 7. BRENIER Fernand     VITTEL        507  (78 85 8 6 88 83 87) 
 8. QUIRIN Michel       SAINT DIE     502  (85 82 8 7 87 75 86) 
 9. CIPRESSO Bernard    NEUFCHATEAU   488  (74 86 7 2 90 78 88) 
10. HENRY Michel        MOYENMOUTIER  419  (78 77 5 9 72 63 70) 



PISTOLET 10 M - DAMES III
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1. BALLET France FRAIZE  240  (75 55 54 56) 

EQUIPE PISTOLET 10 M - SENIORS
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1. EPINAL       1638  LORAIN David           558
                      MATHIS Serge           549
                      MICHEL Gregory         531

2. FRAIZE       1622  DIDIERGEORGE Dominique 547
                      HAGENAUER Pascal       545
                      KIESS Dietmar          530

3. MOYENMOUTIER 1607  GRIVEL Christophe      559
                      COLIN Michel           541
                      VINCENT Jean Claude    507

4. VITTEL       1574  MEUNIER Francis        539
                      LAURENT Jean-Marie     528
                      BRENIER Fernand        507

5. PLOMBIERES   1526  MARIN Jerome           564
                      REMY Samuel            487
                      AUBRY Cedric           475

6. REMIREMONT   1515  MILLOTTE Romain        545
                      PIOCHE Michel          534
                      STOBBE Didier          436

7. LA BRESSE    1502  AUBERT Florent         519
                      POIROT Jean Claude     501
                      GLADYSZ Jean Claude    482

8. NEUFCHATEAU  1483  RENARD Pauline         498
                      COLIN Valérie          497
                      CIPRESSO Bernard       488



 MOYENMOUTIER
 

Finale Carabine Dames

 Tireur Score 1 S/Tot1 2 S/Tot2 3 S/Tot3 4 S/Tot4 5 S/Tot5 6 S/Tot6 7 S/Tot7 8 S/Tot8 9 S/Tot9 10 Total
Série Total Rang

1 GRANDEMANGE 392,0 10,7 402,7 10,8 413,5 9,5 423,0 10,4 433,4 10,2 443,6 9,1 452,7 9,7 462,4 10,4 472,8 9,7 482,5 9,8 100,3 492,3 1

2 HILBERT 389,0 9,0 398,0 10,4 408,4 9,1 417,5 10,1 427,6 10,3 437,9 10,0 447,9 9,7 457,6 10,6 468,2 10,3 478,5 9,8 99,3 488,3 2

3 TOUSSAINT 389,0 9,2 398,2 10,2 408,4 9,4 417,8 9,8 427,6 10,4 438,0 10,0 448,0 10,7 458,7 10,2 468,9 9,2 478,1 9,8 98,9 487,9 3

4 DUVAL 388,0 9,6 397,6 10,7 408,3 8,6 416,9 9,4 426,3 9,7 436,0 9,2 445,2 10,0 455,2 10,7 465,9 10,5 476,4 10,7 99,1 487,1 4

5 SCHAMMEL 384,0 10,5 394,5 10,1 404,6 10,4 415,0 9,7 424,7 9,5 434,2 10,4 444,6 9,9 454,5 9,1 463,6 10,4 474,0 10,6 100,6 484,6 5

6 MULLER 380,0 9,3 389,3 8,7 398,0 9,4 407,4 9,4 416,8 9,5 426,3 10,2 436,5 10,5 447,0 9,5 456,5 10,3 466,8 9,9 96,7 476,7 7

7 MOELO 379,0 9,8 388,8 8,6 397,4 9,5 406,9 10,1 417,0 10,6 427,6 10,4 438,0 9,8 447,8 9,4 457,2 10,3 467,5 9,4 97,9 476,9 6

8 BURGERT 375,0 8,7 383,7 10,5 394,2 9,9 404,1 9,4 413,5 9,8 423,3 10,1 433,4 9,8 443,2 8,8 452,0 9,7 461,7 10,7 97,4 472,4 8

ClassementRemise à zéro



 MOYENMOUTIER
 

Finale Carabine Hommes

  Tireur Score 1 S/Tot1 2 S/Tot2 3 S/Tot3 4 S/Tot4 5 S/Tot5 6 S/Tot6 7 S/Tot7 8 S/Tot8 9 S/Tot9 10 Total
Série Total Rang

1 GLADYSZ 584,0 9,9 593,9 8,1 602,0 9,4 611,4 10,5 621,9 10,6 632,5 10,2 642,7 9,4 652,1 10,5 662,6 9,5 672,1 10,3 98,4 682,4 1

2 NICOLAS 578,0 8,4 586,4 9,9 596,3 9,9 606,2 10,8 617,0 9,4 626,4 9,8 636,2 10,5 646,7 10,0 656,7 10,3 667,0 9,9 98,9 676,9 2

3 BOILEAU 576,0 10,2 586,2 10,7 596,9 8,7 605,6 10,7 616,3 9,6 625,9 9,8 635,7 10,3 646,0 10,4 656,4 10,4 666,8 9,8 100,6 676,6 3

4 FAUCONNIER 576,0 9,9 585,9 10,4 596,3 10,6 606,9 10,3 617,2 9,9 627,1 9,4 636,5 9,7 646,2 9,2 655,4 10,5 665,9 9,6 99,5 675,5 4

5 NOEL 573,0 9,6 582,6 9,5 592,1 9,3 601,4 9,3 610,7 9,6 620,3 10,1 630,4 9,6 640,0 8,5 648,5 10,5 659,0 10,0 96,0 669,0 5

6 SROKA 572,0 8,8 580,8 8,2 589,0 9,9 598,9 10,6 609,5 9,2 618,7 9,2 627,9 9,4 637,3 10,5 647,8 9,7 657,5 8,4 93,9 665,9 7

7 DUCELLIER 567,0 10,4 577,4 9,4 586,8 9,7 596,5 10,2 606,7 9,8 616,5 10,3 626,8 10,0 636,8 10,9 647,7 9,7 657,4 10,4 100,8 667,8 6

8 BARBIER 566,0 9,0 575,0 9,1 584,1 9,7 593,8 10,1 603,9 9,7 613,6 10,1 623,7 9,0 632,7 8,7 641,4 10,5 651,9 10,1 96,0 662,0 8

ClassementRemise à zéro



 MOYENMOUTIER
 

Finale Pistolet Dames

 Tireur Score 1 S/Tot1 2 S/Tot2 3 S/Tot3 4 S/Tot4 5 S/Tot5 6 S/Tot6 7 S/Tot7 8 S/Tot8 9 S/Tot9 10 Total
Série Total Rang

1 SCHAMMEL 376,0 10,3 386,3 9,5 395,8 9,7 405,5 9,8 415,3 10,4 425,7 9,9 435,6 8,6 444,2 10,0 454,2 8,9 463,1 9,5 96,6 472,6 1

2 MONTIAULOUX 362,0 7,0 369,0 9,3 378,3 10,2 388,5 10,1 398,6 7,6 406,2 8,9 415,1 8,3 423,4 9,1 432,5 7,6 440,1 9,1 87,2 449,2 2

3 GEHIN 349,0 9,9 358,9 8,6 367,5 10,1 377,6 7,6 385,2 9,4 394,6 9,5 404,1 8,8 412,9 10,7 423,6 6,5 430,1 10,5 91,6 440,6 3

4 DUVAL 349,0 3,5 352,5 2,8 355,3 6,3 361,6 3,8 365,4 8,5 373,9 6,3 380,2 6,4 386,6 8,5 395,1 9,5 404,6 4,5 60,1 409,1 6

5 COLIN 333,0 9,2 342,2 7,9 350,1 8,4 358,5 10,0 368,5 7,7 376,2 10,1 386,3 10,0 396,3 9,7 406,0 4,5 410,5 9,6 87,1 420,1 5

6 RENARD 328,0 8,6 336,6 8,3 344,9 10,9 355,8 10,4 366,2 9,5 375,7 7,5 383,2 7,8 391,0 10,5 401,5 9,4 410,9 9,5 92,4 420,4 4

7 HEGENAUER 187,0 5,7 192,7 6,7 199,4 4,4 203,8 7,0 210,8 6,6 217,4 8,6 226,0 6,5 232,5 0,0 232,5 7,6 240,1 4,5 57,6 244,6 7

8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8

ClassementRemise à zéro



 MOYENMOUTIER
 

Finale Pistolet Hommes

 Tireur Score 1 S/Tot1 2 S/Tot2 3 S/Tot3 4 S/Tot4 5 S/Tot5 6 S/Tot6 7 S/Tot7 8 S/Tot8 9 S/Tot9 10 Total
Série Total Rang

1 MARIN 564,0 9,3 573,3 10,4 583,7 10,6 594,3 10,1 604,4 10,2 614,6 10,2 624,8 8,8 633,6 9,7 643,3 10,4 653,7 9,8 99,5 663,5 1

2 GRIVEL 559,0 8,6 567,6 9,2 576,8 10,0 586,8 9,9 596,7 9,6 606,3 8,3 614,6 9,7 624,3 8,1 632,4 10,0 642,4 9,4 92,8 651,8 2

3 LORRAIN 558,0 9,7 567,7 10,3 578,0 10,6 588,6 7,9 596,5 9,3 605,8 8,2 614,0 8,1 622,1 9,4 631,5 9,3 640,8 9,3 92,1 650,1 3

4 DELACOURT 553,0 10,2 563,2 9,9 573,1 6,4 579,5 9,7 589,2 9,7 598,9 10,4 609,3 7,5 616,8 9,2 626,0 10,3 636,3 9,3 92,6 645,6 4

5 DIDIERGEORGES 547,0 9,1 556,1 9,3 565,4 9,4 574,8 8,0 582,8 7,7 590,5 8,4 598,9 10,0 608,9 10,2 619,1 9,2 628,3 10,2 91,5 638,5 5

6 MILLOTTE 545,0 8,7 553,7 8,8 562,5 8,5 571,0 10,2 581,2 9,5 590,7 7,9 598,6 10,1 608,7 9,4 618,1 9,7 627,8 8,3 91,1 636,1 6

7 HAGENAUER 545,0 6,7 551,7 8,1 559,8 10,5 570,3 7,0 577,3 10,0 587,3 9,0 596,3 8,2 604,5 9,5 614,0 10,0 624,0 9,1 88,1 633,1 8

8 COLIN 541,0 9,5 550,5 9,0 559,5 10,1 569,6 8,3 577,9 9,4 587,3 10,4 597,7 9,1 606,8 9,1 615,9 8,7 624,6 10,2 93,8 634,8 7

ClassementRemise à zéro


